
大肱第8号
風の博物館空調機更新工事09:15 13 業者

4,444,000 円(4,040,000)

（有）藤原冷機設備
入札1回,見積0回

09:20 6 業者

09:25 8 業者

大高第4号
旧老人福祉センター屋上防水改修工事

2,002,000 円(1,820,000)

菅野建設（株）
入札1回,見積0回

大農山第29号
長浜港漁具倉庫新築工事(その2)

2,178,000 円(1,980,000)

（有）泉田建設
入札1回,見積0回

大洲市肱川町予子林

大洲市若宮

大洲市長浜

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 5年11月30日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



神南設備

（有）菊地浄化槽センター

向成建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

ダイワ設備工業

中央建設（株）

（有）南予水道住設

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

4,253,000

4,200,000

4,040,000

4,300,000

4,320,000

4,100,000

4,330,000

不着

辞退

辞退

4

辞退

辞退

3

1
落札

5

6

2

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大肱第8号

風の博物館空調機更新工事

管
空調機更新工事一式          

大洲市肱川町予子林

令和 5年11月30日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田丙２５７番地８
（有）藤原冷機設備

代表取締役 藤原　誠治

4,444,000 円

4,340,000 円

 令和 5年12月 1日 　～　 令和 6年 3月15日

令和 5年11月30日　～　令和 6年11月30日

3,992,800 円

無効

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



1,840,000

（株）門田組

菅野建設（株）

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（有）豊田建設

村上工業（株）

1,820,000

1,840,000

1,850,000

1,850,000

辞退

1
落札

2

3

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大高第4号

旧老人福祉センター屋上防水改修工事

防水
防水改修工事一式          

大洲市若宮

令和 5年11月30日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市田口甲３０番地の２
菅野建設（株）

代表取締役 菅野　隆次

2,002,000 円

1,850,000 円

 令和 5年12月 1日 　～　 令和 6年 2月29日

令和 5年11月30日　～　令和 6年11月30日

1,701,958 円

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）泉田建設

（有）岡花建設

（有）宏伸産業

（有）高屋建設

（有）谷口左官

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（有）長浜建設

1,980,000

2,059,650

2,050,000

2,050,000

2,060,000

2,000,000

2,000,000

1
落札

4

3

3

5

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第29号

長浜港漁具倉庫新築工事(その2)

とび・土工・コンクリート
土間コンクリート打設V=28.6m3、アスファルト舗装A=22.9m2、
縁石工L=50.0m          

大洲市長浜

令和 5年11月30日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町下須戒甲１８７４番地
（有）泉田建設

代表取締役 泉田　一幸

2,178,000 円

2,070,000 円

 令和 5年12月 1日 　～　 令和 6年 2月29日

令和 5年11月30日　～　令和 6年11月30日

1,904,400 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20231130）
	20231130-01
	20231130-02
	20231130-03

